
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1106/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 34.550,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 34.550,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 38.250,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4728



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i ł ączno ść 34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow anych z 
udziałem środków  europejskich oraz środków  o których mow a 
w  art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustaw y lub płatności w  ramach 
budżetu środków  europejskich realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Budow a parkingu "Bike & Ride"

34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXVIII/1106/23 z dnia 25.05.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4728
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
851 Ochrona zdrowia -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 Pomoc społeczna -334 030,91 -334 030,91 -335 730,91 - 623 650,01 287 919,10 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 -21 732,00 21 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85203 Ośrodki wsparcia 13 337,70 13 337,70 13 337,70 13 277,70 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 0,00 0,00 -557,10 557,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85219 Ośrodki pomocy społecznej -472 416,11 -472 416,11 -474 116,11 -482 916,11 8 800,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej -58 800,91 -58 800,91 -58 800,91 -58 800,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85295 Pozostała działalność 9 770,00 9 770,00 9 770,00 -44 000,00 53 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85295 Pozostała działalność -28 921,59 -28 921,59 -28 921,59 -28 921,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

-900,05 -900,05 -1 500,05 -8 800,05 7 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -900,05 -900,05 -900,05 -900,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -600,00 -7 900,00 7 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 373 180,96 373 180,96 334 930,96 56 018,96 278  912,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego -9 578,38 -9 578,38 -9 578,38 -9 578,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85504 Wspieranie rodziny -45 995,32 -45 995,32 -45 995,32 -53 726,32 7 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 191 504,66 191 504,66 191 504,66 143 504,66 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 -24 181,00 50 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
34 550,00 34 550,00 -6 000,00 -576 431,10 570 431,10 38 250,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXVIII/1106/23 z dnia 25.05.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4728
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

903 000,00 38 250,00 941 250,00 0,00 841 250,00
903 000,00 38 250,00 941 250,00 0,00 841 250,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

85195

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00

85195

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

803 000,00 38 250,00 841 250,00 0,00 841 250,00

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów public znych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

Dotacje celowe z bud żetu jednostki samorz ądu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym działalno ść pożytku 
publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego- zapewnienie 
dodatkowych świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki 
hospicyjnej i paliatywnej wraz z pomocą psychologiczną i 
eduakcą zdrowotną w zakresie profilaktyki nowotworowej dla 
mieszkańców Mysłowic

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego- zapewnienie 
działań wspierających i uzupełniających z zakresu rehabilitacji 
ruchowej, psychologicznej, edukacji zdrowotnej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych (w tym m. in. chorych na 
nowotwory) i ich rodzin oraz prowadzenie profilaktyki chorób 
nowotworowych wśród mieszkańców Mysłowic

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXVIII/1106/23 z dnia 25.05.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

85516

803 000,00 38 250,00 841 250,00 0,00 841 250,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4728


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-05T06:23:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




